
Uchwała Nr 334/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu przeznaczonego do zapewnienia 

ochrony personelu medycznego oraz pacjentów podczas przeprowadzania szczepień przeciwko 

COVID-19 w ramach uruchomionego Powszechnego Punktu Szczepień w Czarnkowie.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 920) Zarząd Powiatu postanawia co następuje: 

§1. Przekazuje się ZZOZ w Czarnkowie zakupiony sprzęt przeznaczony do zapewnienia ochrony 

personelu medycznego oraz pacjentów podczas przeprowadzania szczepień przeciwko COVID-

19 w ramach uruchomionego Powszechnego Punktu Szczepień w Czarnkowie 

o łącznej wartości 10 291,22 PLN (słownie: dziesięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 22/100) składający się z następujących urządzeń: 

1) komora do dezynfekcji ozonem DM-3354-01 

2) 2 szt. lampy mobilnej przepływowej do dezynfekcji pomieszczeń DM-3359-04 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu:       Starosta  

 Czarnkowsko - Trzcianecki 

1. Sławomir Kryger         Feliks Łaszcz  

2. Włodzimierz Ignasiński  

3. Pertek Jan 

4. Waldemar Pawłowski 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 334/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie; nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu przeznaczonego do zapewnienia 

ochrony personelu medycznego oraz pacjentów podczas przeprowadzania szczepień przeciwko 

COVID-19 w ramach uruchomionego Punktu Szczepień w Czarnkowie. 

W związku z koniecznością podejmowania działań związanych z przeciwdziałaniem zagrożeniu 

COVID-19 dokonano zakupu sprzętu przeznaczonego do zapewnienia ochrony personelu 

medycznego oraz pacjentów podczas przeprowadzania szczepień przeciwko COVID-19 w ramach 

uruchomionego Powszechnego Punktu Szczepień w Czarnkowie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


